

三、投标报价明细表

序号	名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	智能仓储单元	天煌	定制	2 套	148000 元	296000 元
2	智能物流系统(含 AMR、充电桩、输送线 及软件)	天煌	定制	2 套	158000 元	316000 元
3	数控加工中心工作站	天煌	定制	2 套	295000 元	590000 元
4	数控车床工作站	天煌	定制	2 套	135400 元	270800 元
5	打磨抛光单元(含工 业机器人)	天煌	定制	2 套	315000 元	630000 元
6	装配单元	天煌	定制	2 套	175000 元	350000 元
7	包装单元(含激光打 标机)	天煌	定制	2 套	239000 元	478000 元
8	AGV 接料储料单元(配 套加工中心及数控车 床使用)	天煌	定制	2 套	134000 元	268000 元
9	总控系统	天煌	定制	2 套	69000 元	138000 元
10	MES 生产信息化管理 系统软件	天煌	定制	1 套	23300 元	23300 元
11	三维工业自动化设计 软件	天煌	定制	1 套	28700 元	28700 元
12	SCADA 数据采集与监 视控制系统软件	天煌	定制	1 套	20300 元	20300 元
13	数字孪生系统软件	天煌	定制	1 套	45100 元	45100 元
14	数据大屏(配落实式	海信	65H6K	2 套	22000 元	44000 元



	安 装 可 移 动 平 台)					
15	计 算 机	同 方	超越 E500-55137	8 台	4500 元	36000 元
16	安 装 、 调 试 费			已 包 含 在 总 价	已 包 含 在 总 价	已 包 含 在 总 价
17	运 输 费			已 包 含 在 总 价	已 包 含 在 总 价	已 包 含 在 总 价
18	其 他 :			已 包 含 在 总 价	已 包 含 在 总 价	已 包 含 在 总 价
投 标 总 价						3534200 元

注：1、可根据具体情况调整报价明细清单格式，但应包括项目涉及的一切相关税、费等费用。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

供应商（电子签名/公章）：浙江天煌科技实业有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2023 年 9 月 28 日

